
در شـب داغ فوتبـال باشـگاهی اروپـا، تیم‌هـای بـزرگ قـاره 

سبز در روندی سینوسی و پر از التهاب، هیجان زیادی را به 

هواداران این فوتبال زیبا و دوسـت داشـتنی تزریق کردند. 

فوتبال‌دوسـتان آسـیایی نیـز در پـس فروکـش کـردن تـب 

جام‌ملت‌هـای آسـیا، اکنـون بار دیگر روی ریـل فوتبال اروپا 

قـرار گرفتـه و شـب زیبایـی را تجربه کردنـد. در ادامه نگاهی 

می‌کنیم به نتایج مهم رخ داده در فوتبال اروپا و بازتاب آن. 

رقص قوهای سپید لامادریدا

تیـم فوتبـال باشـگاه رئـال مادریـد موفـق شـد از هفتـه 

بیسـت‌ودوم لالیـگا برابـر آلاوس بـه پیـروزی 3 بـر صفـر 

دسـت پیـدا کنـد، ایـن را در کنـار تسـاوی 2 - 2 بارسـلونا و 

مصدومیـت جزئـی مسـی قـرار دهید تا مشـخص شـود چرا 

مـردم و رسـانه‌های مادریـدی جشـن گرفته و خوشـحالند.

 روزنامه »مارکا« با تیتر »حالا نوبت بارسلونا است« به صراحت 

 به سـراغ ال کلاسـیکو دربی رفته و برای آبی‌اناری پوشـان 

خط‌ونشـان کشیده اسـت. روزنامه »آس« اسپانیا مصاحبه 

میشل سالگادو را منتشر کرده و آورده است: »الان بهترین 

زمـان بـرای برگزاری ال‌کلاسـیکودربی اسـت، ایـن مادرید 

ایـن روزهـا دوسـت داشـتنی اسـت و بایـد بگویـم کـه وای 

به حال بارسـلونا! درخشـش وینیسـیوس در پیروزی اخیر 

برجسـته بـود و هـواداران مادریـدی بـه داشـتن ایـن جوان 

خوش‌آتیـه افتخـار می‌کننـد.« 

شکست تیم قطری پاریس

شـاگردان توخل بالاخره تن به شکسـت دادند و برابر لیون، 

تیـم منسـجم ایـن روزهـای لوشـامپیونه بـا نتیجـه 2 بـر یک 

شکسـت خوردند، نفرت رسـانه‌های غیرپاریسـی فرانسـه از 

پاری‌سـن‌ژرمن از این تیم مشـهود اسـت. نشریه »اکیپ« در 

وب‌سایت رسمی خود نوشت: »عنابی‌های پاریس شکست 

 خوردنـد. بـا ایـن نتیجه پی‌اس‌جی کـه دو بازی عقب افتاده

 دارد، 56 امتیـازی باقـی مانـد و لیـون بـا 43امتیـاز، 

جایگاهش در رتبه سـوم را تثبیت کرد.«  توخل در نشسـت 

خبـری پـس از ایـن شکسـت گفـت: »مـن انتظـار یـک بازی 

سـخت را داشـتم چون لیون تیم بسـیار باکیفیتی اسـت و به 

مرحله یک‌‌هشـتم لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرده اسـت.« 

شکست اینتر، تساوی رم و میلان

قیافـه گتـوزو دیدنـی بـود، میالن وقتـی در اوج نباشـد، ایـن 

سـتاره پیشـین و مـرد متعهـد و همیشـه عصبـی حالش خوب 

نیسـت. او ایـن تسـاوی را معـادل یک شکسـت توصیـف کرد. 

سـهام باشـگاه میالن هـم پـس از تسـاوی برابـر رم، در بـورس 

میالن افت شـدیدی داشـت.

 این دیدار از هفته بیسـت‌ودوم با تسـاوی یک - یک همراه شـد 

و بـازی متعـادل نه‌چنـدان دلچسـب دو تیـم، از دید هـواداران 

هم جذاب و دیدنی نبود. اینترمیلان اما تیر خلاص را شـلیک 

کرد و میلیون‌ها هوادارش در سراسـر جهان را حسـابی دلسـرد 

کرد. اینتر در ادامه روند ضعیف خود با یک گل مغلوب بولونیا 

شد. نشریه »گازتا دلواسپورت« ایتالیا در این خصوص نوشت: 

»ثروتی که امسـال در خزانه اینتر انباشـته شـده سـنخیتی با 

نتایـج ضعیفی که می‌گیـرد، ندارد.« 

شیاطین بر مدار پیروزی و سیتیزن‌ها در اوج

ــرای  ــا ب ــت ام ــختی نیس ــتر کار س ــه لس ــروزی در خان پی

منچســتریونایتد بــه موقــع و ایــده‌آل بــود، مردان سولشــایر 

منســجم و هدفمنــد ظاهــر شــدند و نشــریه »ســان« لنــدن 

درخصــوص ایــن بــازی نوشــت: »شــیاطین بر مــدار پیروزی 

ــی  ــی بحران ــی در دوراه ــه حت ــم همیش ــن تی ــتند و ای هس

خــودش، شــخصیت دارد و تکیــه‌گاه مناســبی بــرای 

جذابیــت و اعتبــار لیــگ برتــر انگلیــس اســت.« 

 شکســت آرســنال برابــر منچسترســیتی امــا چنــدان 

قابــل پیش‌بینــی نبــود. منچسترســیتی موفــق شــد 

ــنال  ــک آرس ــر ی ــه 3 ب ــا نتیج ــر، ب ــی برت ــه نمایش ــا ارائ ب

را مغلــوب کنــد. ســرخیو آخــرو، بازیکــن کلیــدی ایــن 

روزهــای منچسترســیتی در پایــان ایــن بــازی گفــت: »گل 

ــاک  ــد خطرن ــت، می‌توان ــاص اس ــه خ ــگام همیش زودهن

باشــد و باعــث بیــداری حریف شــود، اما ما منچسترســیتی 

هســتیم و میــدان را خــوب اداره کردیــم.«  آرســنال رونــدی 

ــان داده  ــزل نش ــی متزل ــرده و کم ــه ک ــی را تجرب سینوس

اســت. نشــریه »گاردیــن« نیــز در بخــش بررســی فنــی لیگ 

ــازی روان و جــاری آرســنال چنــدان زیــر  برتــر نوشــت: »ب

ذره‌بیــن کارشناســان، رویــت نشــد، خــوب بــازی نکردنــد و 

هدفمنــد نبودنــد، اســیر ســرعت بازیکنان منچسترســیتی 

ــود.«  ــان ب ــت حق‌ش ــد و شکس بودن

پیروزی شیرهای آبی و درخشش ایگواین

مائوریتسـیو سـاری، سـرمربی ایتالیایـی چلسـی، امیـدوار 

بـا  اسـت تیمـش در دیگـر بازی‌هـا نیـز ماننـد دیـدار 

هادرسفیلد بازی کند. ایگواین خوش درخشید و چلسی با 

پنج گل بر سر لیگ برتر فریاد کشید، شیرهای آبی مدعی 

هسـتند هرچنـد مثـل سـابق درخشـش خیره‌کننـده‌ای 

ندارنـد امـا گاه و بیـگاه عظمـت تیـم خـود را بـه هـواداران 

خـود یـادآوری می‌کننـد. 

اقـدام اخیـر بهـداد سـلیمی در فضـای مجـازی و حملـه بـه فوتبالیسـت‌ها بـه 

خاطـر دریافـت پـاداش کلان و عـدم قهرمانـی در جـام ملت‌هـای آسـیا مـوج 

جدیـدی در ورزش بـه راه انداخـت؛ سـتاره‌های رشـته‌های مختلـف همـراه بـا 

سـلیمی علیـه اهالـی فوتبـال موضـع می‌گیرنـد و فوتبالی‌هـا هم در حـال دفاع 

از خـود و انتقـاد از سـلیمی هسـتند. 

سـلیمی کـه بایـد او را عامـل ایجـاد ایـن دو قطبـی بدانیـم دیـروز در گفت‌وگـو با 

رادیـو تهـران بـر مواضـع خـود پافشـاری کـرد و گفـت: »همـه مـا به خاطـر نتایج 

تیم‌ملی ناراحت شـدیم هر چند ورزش یک سـمتش برد و سـمت دیگرش باخت 

اسـت امـا بـه خاطـر خبـری کـه از تـاج رئیـس فدراسـیون فوتبـال بـرای پـاداش 

یک‌میلیـون دلاری بـرد تیم‌هایـی ماننـد یمـن و ویتنـام شـنیدم، ناراحت شـدم و 

تصمیـم گرفتـم سـکوتم را بشـکنم. پاداشـی کـه بـرای ایـن بردهـای بی‌اهمیت 

دادنـد تبعیـض بیـن ورزشـکاران بـود. حرف‌هـای مـن هـم فنـی نبـود بلکـه از 

ایـن تبعیـض صحبـت کـردم. بعـد از ۴۳ سـال فرصتی کـه به فوتبال داده شـده 

وقـت آن اسـت کـه تبعیض‌هـا و فاصله‌هـا کمتـر شـود و ورزشـکاران رشـته‌های 

غیرفوتبالـی دغدغـه نداشـته باشـند. خیلـی از قهرمانـان المپیک ما به سـختی 

روزگار می‌گذراننـد و حق‌شـان ایـن نیسـت.« وی بـه حضـور سـلطانی‌فر وزیـر 

ورزش و جوانـان قبـل از بازی‌هـای آسـیایی در سـالن وزنه‌بـرداری اشـاره کـرد 

و افـزود: »بـه وزیـر ورزش گفتـم تجهیزاتـی کـه الان اسـتفاده می‌کنیـم، قبـل از 

المپیـک ۲۰۰۰ وارد کشـور شـده اسـت. تمریـن بـا ایـن وزنه‌هـا آسـیب‌زننده و 

ریسـک تمرین با آنها بالاسـت. گفتن حقیقت به مذاق خیلی‌ها خوش نمی‌آید 

امـا واقعیـت هیچ‌وقـت تغییـر نمی‌کنـد.« 

سـلیمی در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه آیـا بعـد از ایـن انتقادها، تماسـی از سـوی 

مسـئولان بـا او گرفتـه شـده یـا خیـر؟ گفـت: »یک‌سـری از مسـئولان ورزش 

تمـاس گرفتنـد و گفتنـد بـرای آرام شـدن جـو اظهارنظـری نکنـم. بعـد از بیانیـه 

فوتبالیسـت‌ها مـن هـم می‌توانسـتم جـواب بدهـم، امـا صلاح دانسـتم بیشـتر 

از ایـن ادامـه ندهم.«سـلیمی دربـاره اظهارنظـر فوتبالیسـت‌ها خطـاب بـه 

او کـه عنـوان کردنـد در المپیـک ریـو مـدال نیـاورده اما پاداش سـکه‌ای 

و ارزی دریافـت کـرده اسـت، گفـت: »پاداشـی کـه بعـد از ریـو بـه مـن 

دادنـد مصوبـه کمیته ملی المپیک برای رکوردشـکنی در یک‌ضرب 

بـود. رکوردشـکنی‌ها همیشـه پـاداش دارد. کیانـوش رسـتمی هم 

همـان پـاداش را گرفت.« 

دارنـده مـدال طالی بازی‌هـای آسـیایی در پاسـخ بـه این سـوال 

کـه چـرا انتقـادش را بـه جـای فضای مجازی با مسـئولان در میان 

نگذاشـته اسـت، اظهار کرد: »بارها در جلسـات صحبت کردیم اما گوش 

شـنوایی نبود و تاکنون کاری انجام نشـده اسـت. فضای مجازی حسنی 

که دارد این اسـت که ما با مردم به صورت مسـتقیم در ارتباط هسـتیم 

و آنهـا می‌تواننـد قضـاوت کننـد. اگـر در جلسـه بـا مقامـات مطـرح 

می‌کردیـم ایـن بازتـاب را نداشـت و نتیجـه الان را نمـی‌داد. قطعـا از 

کاری کـه کـردم راضـی‌ام امـا بـه خاطـر دو سـه کلمـه‌ای کـه در 

شـأن مـردم ایـران نبـود عذرخواهـی کـردم امـا اصـل موضوع پابرجاسـت. 

خوشـبختانه ورزشـکاران دیگـر هـم حمایـت کردنـد و حـرف آنهـا 

هـم همیـن بـود.« وی دربـاره اینکـه برخـی معتقدنـد فوتبـال 

یـک پدیـده اجتماعـی اسـت، گفـت: »مـن هـم ایـن را قبول 

دارم امـا حرفـم ایـن اسـت کـه اختلافـات کـم شـود. ۱۲ 

میلیـارد تومـان پاداشـی که به فوتبال بابـت چند برد دادند، 

مسـاوی بـا بودجه دو سـال‌ونیم فدراسـیون وزنه‌بـرداری با این 

همـه قهرمـان المپیکـی اسـت. وزنه‌بـرداری در سـال پنـج میلیـارد 

تومـان بودجـه می‌گیـرد و ایـن واقعـا بی‌عدالتـی اسـت.« سـلیمی 

دربـاره صحبت‌هـای کفاشـیان مبنی‌بـر اینکـه فوتبـال ۵۰۰ میلیـارد 

درآمدزایی داشـته اسـت، خاطرنشـان کرد: »درست اسـت درآمدزایی 

داشـته اما هدف از ورزش قهرمانی کسـب مدال و افتخارآفرینی اسـت، 

امـا فوتبـال مـدال نـدارد. ورزش همگانـی برای سالمتی اسـت و ورزش 

قهرمانی برای کسـب مدال و قهرمانی اسـت. حداقل مدال هم آسـیایی 

اسـت کـه فوتبـال ۴۳ سـال نتوانسـته به آن برسـد. 

راکیتیچ بارسلونا را به هیچ‌وجه ترک نمی‌کند

مدیر برنامه‌های ایوان راکیتیچ، ستاره کروات بارسلونا 

راکیتیچ  جدایی  درباره  شایعات  قاطع  تکذیب  با 

توسط  بارسا  ترک  می‌گوید  کاتالان  باشگاه  از 

راکیتیچ سناریویی غیرممکن است. آرتورو کانالس، مدیر 

ساله   30 ستاره  این  آینده  درباره  راکیتیچ  برنامه‌های 

را  اسپانیا  امسال  تابستان  ایوان  »اینکه  گفت:  کروات 

ترک کند، سناریویی غیرممکن است.«  قرارداد فعلی 

و  می‌شود  منقضی   2021 سال  بارسلونا  با  راکیتیچ 

تمدید  برای  حاضر  حال  در  او  گزارش‌ها  براساس 

قراردادش با مدیران بارسلونا در حال مذاکره است. 

پیش از شایعات مربوط به اینتر، در فصل جاری 

به  راکیتیچ  انتقال  احتمال  درباره  خبرهایی 

چلسی و پاری‌سن‌ژرمن هم مطرح شده بود. 

گتوزو: رم شایسته کسب پیروزی بود

جنارو گتوزو، سرمربی میلان معتقد است رم شایسته بیش از یک امتیاز بود. 

شاگردان گتوزو پس از تساوی یک- یک مقابل رم، با یک امتیاز بیش از رم در 

رده چهارم جدول باقی ماند. جانلوئیجی دوناروما نمایش خوبی در زمین داشت 

و بارها دروازه تیمش را در نیمه اول نجات داد تا میلان بدون شکست پایتخت 

ایتالیا را ترک کند. پیاتک تک گل میلان را به ثمر رسانده بود که نیکولو زانیولو 

موفق شد گل تساوی بخش تیم را به ثمر برساند. حال گتوزو به تمجید از عملکرد 

تیمش در این دیدار پرداخت و مدعی شد که رم شایسته نتیجه بهتری بود. 

او گفت: »رم در نیمه اول شایسته عملکرد و نتیجه بهتری بود ولی فکر می‌کنم 

در نیمه دوم ما خوب کار کردیم. شاید رم شایسته بیش از یک امتیاز بود ولی 

آنها تیم خیلی خوبی هستند و بازیکنان با استعدادی در اختیار دارند.«

آرشاوین: انتقال آزمون به زنیت فوق‌العاده بود

ستاره سرشناس و محبوب سال‌های گذشته روسیه و باشگاه زنیت خرید مهاجم 

ایرانی کازانی‌ها را بهترین تصمیم زمستانی سن پترزبورگی‌ها قلمداد 

کرد. آرشاوین در گفت‌وگو با MAYTA TB گفت: »سردار از 17 سالگی 

وارد روسیه شده است. او در کنار بازی برای روبین‌کازان و روستوف 

به‌عنوان مهاجم اول تیم ملی ایران هم به میدان رفت و به 

یکی از بهترین استعدادهای جوان فوتبال دنیا تبدیل 

شد. سردار به خوبی فوتبال روسیه را می‌شناسد از 

همین رو نیازی به زمان برای جا افتادن در تیم 

این  بالا دست روی  با هوشیاری  زنیت  ندارد. 

خرید گذاشت چون می‌دانست برای رسیدن 

تهاجمی  ایده‌های  به  نیاز  خود  اهداف  به 

جدیدی دارد چون آلکساندر کوکورین هم در 

دسترس نبود.« آرشاوین با اشاره به وضعیتی که 

کوکورین با آن دست به گریبان است، تصریح 

کرد: »فکر می‌کنم با ورود سردار آزمون دیگر 

نگرانی‌ای از بابت بودن یا نبودن کوکورین وجود 

ندارد چون این بازیکن جوان ایرانی توانایی‌های فوق‌العاده‌ای 

دارد که می‌تواند به سود زنیت تبدیل و او را به محبوبیتی خاص در 

سن پترزبورگ برساند. در مجموع حضور سردار آزمون در صدرنشین 

لیگ روسیه فوق‌العاده بود.«

فوتبال اروپا تلخ و شیرین فوتبال باشگاهی اروپا

فریاد مادرید بر سر  ال‌ کلاسیکو، شکست پاریس عنابی

وینیسیوس جونیور، ستاره رئال مادرید در پیروزی 3 بر صفر رئال مقابل آلاوس 

درخشید.  وینیسیوس در ابتدای فصل به رئال پیوست و در ابتدا در تیم دوم رئال به 

میدان می‌رفت ولی رفته‌رفته راه خود را به تیم اصلی پیدا کرد و حالا روزهای بسیار 

درخشانی را سپری می‌کند. او شب گذشته برای رئال گلزنی کرد و پس از بازی به 

تمجید از این تیم پرداخت.  او گفت: »اتفاقات پیش رو من را نمی‌ترساند. من برای رئال 

مادرید بازی می‌کنم، برای بهترین باشگاه جهان. از هیچ چیز نمی‌ترسم.« وینیسیوس 

درباره بازی کردنش در پست‌های مختلف خط حمله گفت: »هرجا که مربی فکر کند 

بهترین است، بازی خواهم کرد. هر کاری می‌کنم که به تیم کمک کنم. در سمت راست، 

در سمت چپ، در میانه زمین. من به تلاش کردن ادامه خواهم داد تا پیروز شویم.« 

ردنپ، هافبک سـابق لیورپول معتقد اسـت که ویرجیل فن‌دایک بهترین بازیکن 

فصـل لیورپـول تـا بـه اینجای کار بوده اسـت.  او گفت: »به نظرم هیچ‌کس نزدیک 

بـه فن‌دایـک هـم نیسـت. او خـط دفـاع لیورپـول را به یک دفاع مسـتحکم تبدیل 

کرده که مدعی قهرمانی لیگ پس از 29 سال است. هم‌تیمی‌اش محمد صلاح، 

بایـد در مـورد شانسـش بـرای دفـاع از عنـوان بهتریـن بازیکن فصـل، تجدید نظر 

کنـد.« ردنـپ سـپس راجـع بـه تاتنهام و شـرایط این تیم بـا مصدومیت هری‌کین 

گفـت: »بـه نظـرم کیـن مهم‌تریـن بازیکن تاتنهام اسـت. گل‌هـای او برای اسـپرز 

6 امتیـازی بود‌ه‌انـد و گل دقایـق پایانـی‌اش مقابـل آیندهـوون، ایـن تیـم را در 

چمپیونزلیـگ حفظ کرد.«

لوچانو اسپالتی، ســـرمربی اینترمیلان در آستانه اخراج شدن قرار دارد.  پس 

از شکست یک بر صفر مقابل بولونیا جلسه‌ای بین بپه ماروتا و اسپالتی انجام 

شده تا این شرایط به سرعت پشت سر گذاشته شود و وضعیت تیم بهبود یابد. 

نتیجه این جلسه این بود که اسپالتی دریافت تنها یک بازی دیگر فرصت دارد 

تا تیمش را درســـت کند.  اینتر در ســـه بازی اخیر خود متحمل شکست شده 

که یکی از این دیدارها منجر به حذف آنها از کوپای ایتالیا شده است. آنتونیو 

کونته، ســـرمربی سابق یوونتوس، چلسی و تیم ملی ایتالیا، اصلی‌ترین گزینه 

جانشـــینی اسپالتی روی نیمکت اینتر خواهد بود. رابطه خوب کونته با ماروتا 

یکی از دلایل اصلی شنیده شدن نام او حول ترانزوری است. 

اینتر تنها یک بازی به اسپالتی فرصت داد ردنپ: فن‌دایک بهترین بازیکن لیورپول است وینیسیوس: در بهترین تیم جهان بازی می‌کنم

واکنش سلیمی به ایجاد دو قطبی در ورزش:

از کــارم راضــــی‌ام!

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی
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آگهی تغییرات شرکت آوا آنوش تکین بهرخ سهامی خاص به شماره ثبت 
389335 و شناسه ملی 10320395459 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1395/06/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقایان مصطفی میرزایی ک. م 0058012044 و مجتبی 
عظیمی ک. م 3920361466 به ترتیب به‌عنوان بازرسان اصلی و 
علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. اعضای هیات‌مدیره 
برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای علی‌اصغر حسین‌ 
بابائی‌ممقانی ک. م 0062560573 به سمت رئیس هیات‌مدیره و آقای 
بهنام حق‌وردی ممقانی ک. م 0491507933 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیات‌مدیره و آقای علی‌اکبر حیدری ک. م 3933890071 به سمت 
نایب‌رئیس هیات‌مدیره. امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته و بروات و اوراق تعهدآور و عادی اداری و عقود اسلامی 

با مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372627(

آگهی تغییرات شرکت پژوهشگران منجی‌یار شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 505169 و شناسه ملی 14006543315 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1397/10/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نامبردگان ذیل به‌عنوان 
اعضای هیات‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 1- آقای 
0072972521 به سمت  مهدی سهیلی فر دارای کد ملی: 
نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل 2- خانم فرشته عباس‌نژاد فرد 
دارای کد ملی: 0082610770 به سمت عضو هیات‌مدیره 3- آقای 
محسن سهیلی‌فر دارای کد ملی: 0033303851 به سمت عضو 
هیات‌مدیره 4- آقای کریم زارع دارای کد ملی: 2293166635 به 
سمت عضو هیات‌مدیره 5- دانشگاه آزاد اسلامی )موسسه( به شماره 
ثبت: 2451 به نمایندگی آقای محمدجواد شکوری دارای کد ملی: 
2691181898 به سمت رئیس هیات‌مدیره انتخاب گردیدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای متفق آقای مهدی سهیلی‌فر 
)نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل( و آقای محمدجواد شکوری 
به نمایندگی از دانشگاه آزاد اسلامی )رئیس هیات‌مدیره( همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای مهدی سهیلی‌فر 
)نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل( به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می‌باشد. -کلیه اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه به جز 
بند 20 توسط کلیه اعضای هیات‌مدیره به مدیرعامل شرکت تفویض 
شد و ماده فوق در اساسنامه اصلاح گردید. - آقای سیدمهدی 
اورعی‌میرزمانی به شماره ملی 5228286675 به سمت بازرس 
اصلی و آقای علی ‌اوسط صفری به شماره ملی 0601073495 به 
سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - 
ترازنامه و حسابهای مالی و سود و زیان شرکت منتهی به 96/12/28 
تصویب شد روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت نشر آگهی‌های 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورشرکت انتخاب شد. 
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372642( 

آگهـی تغییـرات شـرکت گـروه ابنـر خاورمیانـه سـهامی خـاص بـه شـماره 
ثبـت 524769 و شناسـه ملـی 14007508127 بـه اسـتناد صورتجلسـه 
هیات‌مدیـره مـورخ 1397/02/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شـد: محل شـرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اسـتان تهران، شهرسـتان تهران، بخش مرکزی، 
شـهر تهران، ولیعصر، خیابان شـهید سرلشـگر غلامعباس سـلطانی، خیابان 
ولیعصـر، پالک 2609، بـرج سـایه، طبقـه 13، واحـد 1353 کـد پسـتی 

1967713625 انتقـال یافـت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372639(

آگهی تغییرات شـــرکت زمرد دانه‌دیبا سهامی خاص به شماره ثبت 514487 
و شناســـه ملی 14007030953 به اســـتناد صورتجلســـه مجمع عمومی 
عـــادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شـــد: 
موسســـه حسابرســـی رئوف‌اندیش امین )حسابداران رســـمی( به شناسه 
ملی10320413991 به‌عنوان بازرس اصلی و خانم سمیرا حیدری‌گداری 
به شـــماره ملی 0078260892 به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای یک ســـال 

مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372641(

آگهی تغییرات موسسـه انجمن مهندسـی سـواحل و سـازه‌های دریایی ایران به 
شـماره ثبت 33070 و شناسـه ملی 14003802965 به اسـتناد صورتجلسه 
هیات‌مدیـره مـورخ 1396/10/13 و بـه موجـب مجـوز شـماره 3/268741 
مـورخ 96/11/17 وزارت علـوم، تحقیقـات و فنـاوری تصمیمـات ذیـل اتخـاذ 
شد: - آدرس موسسه به: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر 
تهران- ولیعصر- خیابان شـهید غلامرضا رشـید یاسمی- خیابان ولیعصر- پلاک 

2624 طبقـه همکـف- کد پسـتی 1996715433 تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372638(

آگهـی تغییـرات شـرکت آوا آنـوش تکیـن بهـرخ سـهامی خـاص به شـماره ثبت 
389335 و شناسـه ملـی 10320395459 بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع 
عمومـی فوق‌العـاده مـورخ 1395/06/20 تصمیمـات ذیـل اتخاذ شـد: محل 
شـرکت در واحـد ثبتـی تهـران بـه آدرس تهـران، خیابـان ولیعصـر، بالاتـر از 
میدان منیریه، خیابان اسـدی‌منش، ک سـعادت، پ 18، واحد 2، کدپسـتی 
1111754763 تغییـر یافـت و مـاده مربوطـه در اساسـنامه بـه شـرح فـوق 

اصالح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372628(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سازه کیفیت پایدار سهامی 
خاص به شماره ثبت 258805 و شناسه ملی 10102989621 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
مورخ 1397/06/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمد 
چمنی به شماره ملی 4432286288، آقای مجید چمنی 
به شماره ملی 4432452579، آقای مسعود کریمیان‌قناد 
فرزند محمود به شماره ملی 4432480459 به‌عنوان اعضای 
هیات‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - آقای کیهان 
کلیایی به شماره ملی 0078355192 به سمت بازرس اصلی 
و آقای مهدی میرزایی‌مراغه‌ئی به شماره ملی 0321671643 
به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. ـ روزنامه کثیرالانتشار روزنامه فرهیختگان جهت نشر 

آگهی‌های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )372636(

سایت روزنامه 
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